

Fot. Adam Wołosz



## Skarbonki na 31. Finał WOŚP – oczywiście ze Stora Enso

25 listopada br. Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy i firma Stora Enso zaprezentowały skarbonki, do których trafić będą środki mające wesprzeć cel zbliżającej się akcji – walkę z sepsą. Już po raz dwudziesty piąty tekturowe skarbonki wyprodukowane przez Stora Enso będą towarzyszyć kwestującym. Dotychczas firma przekazała Orkiestrze 3,2 mln skarbonek, a na 31. Finał kolejne 225 tys. sztuk.

Mimo wprowadzenia rozmaitych form zbiórek elektronicznych, tekturowe skarbonki wciąż stanowią nieodłączny element Finałów Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Dzięki współpracy z firmą Stora Enso, Fundacja WOŚP już od ćwierćwiecza przekazuje wolontariuszom atrakcyjne, wielokolorowe i solidne puszki z tektury. Można je zobaczyć zarówno na ulicach tysięcy polskich miast, jak i w setkach lokalizacji poza granicami kraju – wszędzie tam, gdzie działają Sztaby WOŚP.

Z myślą o 31. edycji akcji, po raz pierwszy w historii, powstały aż trzy szaty graficzne skarbonek – odrębne dla wolontariuszy oraz dla dwóch sieci handlowych – Biedronki i Lidla, które aktywnie angażują się w działania Orkiestry i będą prowadzić zbiórkę w swoich sklepach. Wszystkie skarbonki powstały w Zakładzie Produkcji Opakowań Stora Enso w Mosinie, a oficjalnie zaprezentowane zostały w siedzibie firmy w Ostrołęce.

*Jesteśmy bardzo dumni ze współpracy, która trwa nieprzerwanie od 25 lat. Produkowane przez Stora Enso skarbonki są wkładem naszej firmy oraz wszystkich pracowników w pomoc dla setek szpitali i instytucji oraz tysięcy ludzi w ramach akcji WOŚP. Zgodnie z naszą misją są one w pełni odnawialne. Przez to realnie wpływamy na poprawę stanu środowiska naturalnego, co pozwala nam „zrobić to co dobre dla ludzi oraz planety” – powiedział Tomasz Żebrowski, prezes Zarządu Stora Enso Poland SA.*

Charakterystyczne skarbonki o podstawie sześciokąta produkowane są zgodnie z wartościami marki Stora Enso, z surowców odnawialnych, wykorzystując tekturę na bazie papieru makulaturowego. Dzięki temu służą nie tylko ludziom, a także całej planecie. To szczególnie istotne podczas

31. Finału WOŚP, którego hasło brzmi: żyj zdrowo w zdrowym świecie!

*Bardzo dziękujemy Stora Enso, że już po raz 25. w fantastyczny sposób przeniosła nasze kolorowe i radosne projekty na puszki, które w grudniu pojawią się w dwóch sieciach handlowych i z którymi w styczniu kwestować będą tysiące wolontariuszy. Grają z nami Sztaby z całego świata! Jesteśmy wszędzie tam, gdzie bije polskie serce! – podsumował Jurek Owsiak, prezes Zarządu Fundacji WOŚP.*

31. Finał WOŚP odbędzie się 29 stycznia 2023 r. Celem zbiórki jest walka z sepsą poprzez zakup nowoczesnego sprzętu dla laboratoriów mikrobiologicznych.



Tomasz Żebrowski i Jerzy Owsiak podczas konferencji w Stora Enso w Ostrołęce (fot. Adam Wołosz)